

பின்னி மில்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L17I20TN2007PLC065807

பதிவு அலுவலகம்: டிசிபி சப்தகிரி பவன்,
எண்:4, (பழைய எண்.10), கற்பகாம்பாள நகர், மயிலாப்பூர்,
சென்னை-600004

அறிவிப்பு

இதர விஷயங்களுடன் சேர்த்து 30-09-2022 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செயல்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் பெறுவதற்காக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு 14-11-2022, திங்கட்க்கிழமை மாலை 4.00 மணிக்கு "டிசிபி சப்தகிரி" பவன், எண்.4, (பழைய எண்.10) கற்பகாம்பாள நகர், மயிலாப்பூர், சென்னை-600004 என்ற முகவரியில் உள்ள கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் நடைபெறும் என்பது இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

09-11-2022

சென்னை

பின்னி மில்ஸ் லிமிடெடாக்காக

S.சுஜானா
நிறுவனத்தின் செயலாளர்

BINNY MILLS LIMITED

CIN: L17120TN2007PLC065807

**Regd. Office: TCP Sapthagiri Bhavan
No.4, (Old No.10) Karpagambal Nagar,
Mylapore, Chennai-600 004.**

NOTICE

Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled on **Monday, the 14th November, 2022 at 4:00 P.M. at the Registered Office of the company at "TCP Sapthagiri Bhavan" No. 4, (Old No.10) Karpagambal Nagar, Mylapore, Chennai 600004, inter alia, to consider and approve the unaudited financial results for the quarter & half yearly ended **30th September, 2022.****

**09-11-2022
Chennai**

**For Binny Mills Limited
S. Sahana
Company Secretary**